
Get.  

1~4 RITA MARTEAREPIA 
311X11~0 $1rgYtE MNESTIC,N110N 
~Me DE CC EXACTAS • UNSa

. 

DANI HOYOS 
DE ANO 

FACULTAD DE CS. EXACTAS • UNSa 

Vniversidad Nacional de Salta 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Avda. Bolivia 5150— 4400 SALTA 
REPUBLICA ARGENTINA 

   

SALTA, 27 de julio de 2021 

EXP-EXA 8209/2019 

RES. D. N° 128/2021 

VISTO: 

La Res. D. N° 043/2020, mediante la cual se otorgaron reconocimientos totales y 
parciales al Sr. Roque Fabián LESCANO — L.U. N° 222.777, de asignaturas aprobadas en 
la carrera de Ingeniería Electromecánica (Facultad de Ingeniería) con las que corresponden 
a la carrera Licenciatura en Energías Renovables (Plan 2005) de esta Unidad Académica; 

CONSIDERANDO: 

Los informes de los responsables de las asignaturas Introducción a la Matemática e 
Introducción a la Física, en los que informan que el alumno recurrente aprobó las mismas; 

POR ELLO: 

Y en uso de las atribuciones que le son propias 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°: Otorgar a Roque Fabián LESCANO — L.U. N° 222.777, reconocimiento de 
asignaturas aprobadas en la carrera Ingeniería Electromecánica (Facultad de Ingeniería) 
con las que corresponden a la carrera Licenciatura en Energías Renovables (Plan 2005) de 
esta Unidad Académica, de acuerdo al siguiente detalle: 

RECONOCIMIENTO TOTAL:  

LICENCIATURA EN ENERbIAS 
RENOVABLES 
(PLAN 2005) 

INGENIERÍA ELECTROMECÁNICA 

INTRODUCCIÓN A LA MATEMÁTICA Por Álgebra Lineneal y Geometría Analítica, 
Análisis Matemático I, más prueba 
complementaria YA APROBADA 

INTRODUCCIÓN A LA FÍSICA Por Física I, - más prueba complementaria 
YA APROBADA 

Son: 2 (dos) asignaturas aprobadas por reconocimiento. 

ARTICULO 2°: Vuelva a la Dirección de Alumnos para su registro y notificación. Cumplido. 
ARCHIVESE. 


	Page 1

